
UCHWAŁA NR XLIII/420/10  

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia powiatowych przepisów porządkowych, wydanych przez Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w dniu 19 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 3 w związku z art.41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późn. zm.) - 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdzić powiatowe przepisy porządkowe wprowadzające zakaz wstępu do lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa na terenie gmin powiatu zawierciańskiego, wydane Uchwałą Nr 139 / 727 / 10 Zarządu 

Powiatu Zawierciańskiego z dnia 19 stycznia 2010 roku w związku z zagrożeniem życia i zdrowia obywateli 

wywołanym opadami śniegu i marznącego deszczu oraz zaleganiem śniegu i lodu na drzewach i słupach energetycznych.

§ 2. Uchwała Zarządu Powiatu Zawierciańskiego, o której mowa w § 1, traci moc z dniem 31. marca 2010 roku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego  

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

ID: PSOOX-RNUCY-ZOYNB-LSAVF-ZAJHP. Podpisany. Strona 1 / 1


